
 

 
Ministero dell�Istruzione, dell� Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
UFFICIO II 

 

 
via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 - fax 071 2295 487 - e-mail dg_marche@tin.it - URL http://www.marche.istruzione.it 

 

Prot. n. 6868/C2 Ancona,29 aprile 2004 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

VISTA           la Legge 23 dicembre 1998 n. 446 art.26; 
VISTA           la C.M. n. 26 del 23.2.2004 concernente l�assegnazione di Dirigenti scolastici e   
                       personale docente per lo svolgimento dei compiti connessi con l�attuazione dell� 
                       autonomia scolastica; 
RITENUTO  di dover costituire l�apposita Commissione di cui al punto 4 ,penultimo comma, 
                       della citata C.M. n. 26 del 23.2.2004; 
 

D E C R E T A 
 

     Per le ragioni richiamate in premessa e per effetto delle disposizioni contenute nell�art.4 della 
C.M. 23.2.2004 n. 26, è costituita presso la Direzione Generale per le Marche la Commissione per 
l�esame degli aspiranti allo svolgimento dei compiti connessi con l�attuazione dell�autonomia 
scolastica di cui all�articolo 26 della Legge 448/1998. 
 

• Presidente dr. Michele De Gregorio Direttore Generale U.S.R. per le Marche;                               
• Componente dr. Fulvio Izzo Vice Direttore Generale U.S.R. per le Marche                        
• Componente dr. Andrea Ferri Dirigente Amministrativo in  servizio presso 

l�U.S.R. per le Marche. 
 

Le funzioni di segretario della Commissione sono svolte dal rag. Giancarlo Mariani, funzionario di 
area C, in servizio presso questo Ufficio Scolastico Regionale. 
 
 
 
 IL DIRETTORE GENERALE 
 f.to Michele De Gregorio 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
                                
���������. 
 
All� Albo dell�Ufficio SEDE 
Ai  Dirigenti dei C.S.A. di  Ancona, Ascoli Piceno, Macerata, Pesaro 
Alle  OO.SS. del Comparto Scuola LORO SEDI 


